Portaria nº 0119/2013/PROGRAD, de 31 de Julho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Art. 1º- Designar o professor Carlos Roberto de Carvalho,
Matrícula 1607701, CPF 279.544.557-34 como o coordenador
Local do PARFOR/UFRRJ, com vigência de 1º de Agosto de
2013 a 30 de Setembro de 2014.

Art. 2º- Esta portaria substitui a de nº0114/2013/PROGRAD,
de 30 de Julho de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO